Совет депутатов
Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от  27  сентября  2018 г.                                                                                      № 6

Об избрании Главы Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия.

Руководствуясь статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Троицкого сельского поселения решил:
[bookmark: _GoBack]1. Избрать депутата Совета депутатов Троицкого сельского поселения от избирательного округа №  6 Мельникова Владимира Ивановича – Главой Троицкого сельского поселения, который одновременно будет исполнять полномочия председателя Совета депутатов Троицкого сельского поселения и полномочия Главы администрации Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, определив, что он вступает в должность с 19 ноября 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

Глава Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                            В.И. Мельников